[image: image1.jpg]£l

Администрация Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2012                                                                              № 31-п

О внесении изменений в Постановление  от 04.06.2012  № 22-п « Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной и (или) государственной службы  или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям,   в том числе в области информационных технологий и государственного языка российской федерации) для замещения должностей муниципальной службы в администрации Юрьевского сельсовета».
В целях  приведения в соответствие с  действующим  положением Закона  Красноярского края  от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы» ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Наименование раздела 1 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «1. Категория должности «руководители» главной группы должностей».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на досках  информации.

Глава администрации
 Юрьевского сельсовета:                                                                           А.В.Белов.